
CURS

NOTA

FINAL

GAJEWSKI, MEI C.G. LLEIDA-1 10,20         6,30           4,10           20,60     

ESCOLA, CLAUDIA C.G. LLEIDA-1 9,20           7,50           10,30         27,00     

ICHART, ONA C.G. LLEIDA-1 10,10         11,50         9,50           31,10     

CAMPO, JULIA C.G. LLEIDA-1 10,90         8,90           12,20         32,00     

CORBELLA, JEANETTE C.G. LLEIDA-2 10,40         9,50           6,80           26,70     

FERFELIU, ELIA C.G. LLEIDA-2 9,10           6,90           8,60           24,60     

SERRA, AINA C.G. LLEIDA-2 8,90           6,70           6,40           22,00     

FUENTES, ARES C.G. LLEIDA-2 11,30         9,80           10,60         31,70     
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CURS

NOTA

FINAL

CAMPO, JULIA C.G. LLEIDA-1 10,90         8,90           12,20         32,00                          

FUENTES, ARES C.G. LLEIDA-2 11,30         9,80           10,60         31,70                          

ICHART, ONA C.G. LLEIDA-1 10,10         11,50         9,50           31,10                          

ESCOLA, CLAUDIA C.G. LLEIDA-1 9,20           7,50           10,30         27,00                          

CORBELLA, JEANETTE C.G. LLEIDA-2 10,40         9,50           6,80           26,70                          

FERFELIU, ELIA C.G. LLEIDA-2 9,10           6,90           8,60           24,60                          

SERRA, AINA C.G. LLEIDA-2 8,90           6,70           6,40           22,00                          

GAJEWSKI, MEI C.G. LLEIDA-1 10,20         6,30           4,10           20,60                          
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ENTITAT

CLASSIFICACIÓ

ESPORTISTA

A



CURS

NOTA

FINAL

GAJEWSKI, MEI C.G. LLEIDA-1 10,20         

ESCOLA, CLAUDIA C.G. LLEIDA-1 7,50           10,30         

ICHART, ONA C.G. LLEIDA-1 10,10         11,50         9,50           

CAMPO, JULIA C.G. LLEIDA-1 10,90         8,90           12,20         

CORBELLA, JEANETTE C.G. LLEIDA-2 10,40         9,50           6,80           

FERFELIU, ELIA C.G. LLEIDA-2 9,10           6,90           8,60           

SERRA, AINA C.G. LLEIDA-2

FUENTES, ARES C.G. LLEIDA-2 11,30         9,80           10,60         

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2024-25

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA
LLEIDA 15/03/25

91,10                          

83,00                          

CLASSIFICACIÓ INFANTIL  FEM A EQUIPS

ESPORTISTA ENTITAT



CURS

NOTA

FINAL

FARGUES, GAL·LA C.G. LLEIDA 10,10         7,10           3,00           20,20     

LANUZA, ANA C.G. LLEIDA 10,40         6,80           7,10           24,30     

FLORENSA, CELIA C.G. LLEIDA 10,20         9,30           6,10           25,60     

RODRIGUEZ, ARAN C.G. LLEIDA 8,30           8,30           3,00           19,60     

FERRE, ONA FEDAC LLEIDA 8,80           8,50           7,60           24,90     

IRALA, ALMA FEDAC LLEIDA 8,40           3,30           5,40           17,10     

RUCIAN, DANIELA BAIX PENEDÈS-1 10,80         9,70           11,80         32,30     

MARTINA, RIHANNA BAIX PENEDÈS-1 10,10         4,80           4,10           19,00     

ERIKSON, DALIA BAIX PENEDÈS-1 9,30           10,00         7,40           26,70     
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NOTES INFANTIL  FEM NIVELL B

ESPORTISTA ENTITAT



CURS

NOTA

FINAL

RUCIAN, DANIELA BAIX PENEDÈS-1 10,80         9,70           11,80         32,30                          

ERIKSON, DALIA BAIX PENEDÈS-1 9,30           10,00         7,40           26,70                          

FLORENSA, CELIA C.G. LLEIDA 10,20         9,30           6,10           25,60                          

FERRE, ONA FEDAC LLEIDA 8,80           8,50           7,60           24,90                          

LANUZA, ANA C.G. LLEIDA 10,40         6,80           7,10           24,30                          

FARGUES, GAL·LA C.G. LLEIDA 10,10         7,10           3,00           20,20                          

RODRIGUEZ, ARAN C.G. LLEIDA 8,30           8,30           3,00           19,60                          

MARTINA, RIHANNA BAIX PENEDÈS-1 10,10         4,80           4,10           19,00                          

IRALA, ALMA FEDAC LLEIDA 8,40           3,30           5,40           17,10                          
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CLASSIFICACIÓ
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INFANTIL  FEM B IND



CURS

NOTA

FINAL

RUCIAN, DANIELA BAIX PENEDÈS-1 10,80         9,70           11,80         

MARTINA, RIHANNA BAIX PENEDÈS-1 10,10         4,80           4,10           

ERIKSON, DALIA BAIX PENEDÈS-1 9,30           10,00         7,40           

FARGUES, GAL·LA C.G. LLEIDA 10,10         7,10           

LANUZA, ANA C.G. LLEIDA 10,40         7,10           

FLORENSA, CELIA C.G. LLEIDA 10,20         9,30           6,10           

RODRIGUEZ, ARAN C.G. LLEIDA 8,30           3,00           
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71,60                          

EQUIPS

ESPORTISTA ENTITAT

78,00                          


